



REDHOUSE

14.6.2016

Sayın Velimiz,

Sizleri 2016-2017 eğitim öğretim yılı için SEV Yayıncılık A.Ş. tarafından verilecek hizmetler hakkında bilgilendirmek istiyoruz. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi ders kitapları dağıtımını ve satışlarına aracılık hizmeti tarafımızdan yapılacaktır.

Kitap teslimat tarihlerine ilişkin ayrıntılı bilgi aşağıdaki gibidir. Bu tarihlerde meydana gelebilecek değişiklik ihtimaline karşı ağustos ayı boyunca Özel Üsküdar SEV İlköğretim Okulu'nun web sitesini (<http://www.sevuskudar.k12.tr/>) kontrol etmenizi öneririz.

DERS KİTAPLARI

Türkçe yardımcı kaynak ve yabancı ders kitapları, Özel Üsküdar SEV İlköğretim Okulu Çamlıca kampüsünde, aşağıda bildirilen kayıt tamamlama günlerinde velilere SEV yayıncılık tarafından imza karşılığı ücretsiz olarak teslim edilecektir.

TESLİMAT TARİHLERİ

08.00 / 17.00 saatleri arasında, Çamlıca Kampüsü'nden ve 2016-2017'deki sınıf seviyesine göre:

31 Ağustos Çarşamba	2.sınıflar
01 Eylül Perşembe	4.sınıflar
02 Eylül Cuma	3.sınıflar

1.sınıfların ders kitapları Beylerbeyi Kampüsü'nde okul yetkililerine teslim edileceği için ders kitapları ile ilgili velilerimizin herhangi bir işlem yapmasına gerek yoktur. Tüm organizasyon okul tarafından yapılacaktır.

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİMİZ

Kitap kolinizde eksik kitap çıkması halinde teslim aldığınız tarihten itibaren 2 (iki) işgünü içinde, hafta içi 09.00-18.00 saatleri arası çağrı merkezimizi 0 212 912 0819 numaralı telefon hattından arayabilir veya musterihizmetleri@redhouse.com.tr adresinden bize ulaşabilirsiniz.

OKUMA KİTAPLARI

1-4. Sınıflarda sene içinde okutulacak olan Türkçe okuma kitaplarının veliye/öğrenciye satışı 2016-2017 eğitim yılı içerisinde okulun vereceği tarihlerde SEV Yayıncılık tarafından kampüslerde stant açılarak yapılacaktır.

MEB DERS KİTAPLARI

MEB ders kitapları Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okullara teslim edildiği için SEV Yayıncılık A.Ş. olarak MEB kitapları konusunda herhangi bir hizmetimiz bulunmamaktadır. Bu konuda velilerimizin herhangi bir işlem yapmasına gerek yoktur. Tüm organizasyon okul tarafından yapılacaktır.

Saygılarımızla,

S. Baha Sönmez
Şirket Müdürü

